CESKY
HOKEJ

Program reprezentace CR 17
Pripravny kemp BeneSov
3x SUI - Davos
23.7.-30.7.2023

| Datum Cas | Cinnost
23.07.2023 14:45 odjezd do BeneSova
Nedéle 15:30 pfijezd na hotel Atlas check-in
15:45 svacina
16:15 odjezd na ZS
17:00 - 17:30 off-ice
17:45 - 19:00 led
19:30 porada
20:15 veCere
21:30 2. veCere
22:30 veCerka
24.07.2023 8:30 snidané
Pondéli 9:45 porada ZS
10:15 - 11:00 off-ice
11:30 - 13:00 led
14:00 obéd
16:15 svacina
17:00 - 17:30 off-ice
18:00 - 19:15 led
20:15 veCere
21:30 2. vecefe
22:30 vecerka
25.07.2023 8:30 snidané
Utery 9:45 porada ZS
10:15-11:00 off-ice
11:30 - 13:00 led
14:00 obéd
16:15 svacina
17:00 - 17:30 off-ice
18:00 - 19:15 led
20:15 veCere
21:30 2. vecCefe
22:30 veCerka
26.07.2023 8:30 snidané
Stieda 9:45 porada
10:15 - 11:00 off-ice
11:30 - 13:00 led
14:00 obéd
16:15 svacina
17:00 - 17:30 porada
18:00 - 19:15 led
20:15 veCere
21:30 2. veCere
22:00 veCerka




27.07.2023
Ctvrtek

28.07.2023
Friday

29.07.2023
Saturday

30.07.2023
Sunday

6:45
7:15

7:45
16:30

16:45
17:00
17:45-18:15
18:45 - 19:45
20:45
22:00

7:45
8:30
9:15-9:45
10:15 - 10:45
11:30
13:30
14:00
16:00 - 18:30
19:30
21:15
22:00

7:45
8:15
9:30 - 10:00
11:00
13:30
14:00
16:00 - 18:30
19:30
21:15
22:00

7:45
8:20
8:40
9:00
11:00 - 13:30
14:30
15:00
23:45

snidané + bali¢ek na cestu

check-out hotel
baleni véci ZS
odjezd do Davosu
pfijezd Davos
check-in hotel Davos
snack

bus to arena
off-ice

practice

dinner

lights out

breakfast
meeting (hotel)
off-ice
practice

lunch

shack

locker room
GAME 1 CZE - SUI
dinner

shack

lights out

breakfast

meeting (hotel)
practice

lunch

snack

locker room

GAME 2 CZE - SUI
dinner

shack

lights out

breakfast

meeting (hotel)
check-out hotel
locker room

GAME 3 CZE - SUI
lunch

bus to Czech

Pfijezd ComSys ICE Aréna Ri¢any

Ukonceni akce



